МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 14

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  АБИНСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

     от   15 августа  2012 г.

                 №  207                                           п. Ахтырский

О проведении краевого дня безопасности

          В соответствии с приказом  управления образования администрации муниципального образования Абинский район  13 августа  2012 г.  № 564           «О проведении краевого дня безопасности», в целях предупреждения правонарушений учащихся образовательного учреждения, обучения детей, родителей и педагогических работников  мерам безопасности                                     п р и к а з ы в а ю:
          1.Преподавателю-организатору основ безопасности жизнедеятельности Чалому Андрею Николаевичу:
          1)организовать проведение в образовательном учреждении краевой профилактической акции «День безопасности» 3 сентября  2012 года;

          2)в рамках проведения акции организовать линейку по вопросам пожарной, террористической безопасности, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма с учащимися;
          3)привлечь к  проведению мероприятия  представителей территориальных подразделений противопожарной службы, МЧС, ГО и ЧС, ГИБДД, правоохранительных органов;
          4)представить фотоотчет информацию о проведении  профилактической акции (форма прилагается) в МКУ ИМЦ   в срок до 17.00 6 сентября  2012 года.
          2.Классным руководителям провести классные часы, конкурсы и викторины по вопросам пожарной, террористической безопасности, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма с учащимися.
          3.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Директор                                                                                  Л.А. Гуляева

          С приказом ознакомлены:

                                                                                  Приложение

                                                                                  к приказу  МБОУ ООШ № 14

                                                                                  от 15 августа  2012г.  №  207

Информация МБОУ ООШ №  14
о проведении краевого дня безопасности 3 сентября 2012 года

	№
п/п
	Участники образовательного процесса
	Наименование мероприятий
	Охват участников
	Привлечены работники иных служб  к проведенному мероприятию

(ФИО, должность, звание)

	1
	Учащиеся

	2
	Работники учреждения

	3
	Родители

Ответственный за проведение мероприятия                       Чалый А.Н.
Руководитель ОУ                                                                     Гуляева   Л.А.